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Förvaltningsberättelse 
 

Styrelsen och verkställande direktören för Star Vault AB (publ), med organisationsnummer 

556709-1169, med säte i Malmö, avger härmed årsredovisning för räkenskapsperioden 2009- 

01-01 till 2009-12-31. Årsredovisningen skall fastställas på Star Vaults årsstämma den 29 

April, 2010. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 

 

Allmänt om verksamheten 
Ägarförhållanden per 2009-12-31 

Namn   Antal A-aktier  Antal B-aktier 

Nyström, Henrik  1 250 000          5 792 000 

Övriga aktieägare         12 850 000 

Totalt   1 250 000        18 642 000 
 

A-aktien har ett röstvärde på 10 och B-aktien har röstvärde 1 

 

Antalet aktieägare uppgår till 468 stycken. 

 

Händelser av väsentlig betydelse för företaget som inträffat efter årets utgång 

 
Lansering av Mortal Online inleddes den 1 februari 2010 med en ”Free Open Beta”, där 

spelare över hela världen bjöds in att prova Mortal Online utan extra kostnad. Denna ”Free 

Open Beta” pågår under en begränsad tid och avslutas med att Mortal Online når så kallad 

”Gold Status”. Vid ”Gold Status” inleds de månatliga abonnemangen av spelet.  

 

Verksamhet 

Star Vault AB (publ) är ett spelutvecklingsbolag. Bolaget utvecklar ett onlinespel, med 

namnet Mortal Online, inom genren Massively Multiplayer Online Role Playing Game 

(MMORPG). 

 

Marknad och produkter 

Star Vault är verksamt inom datorspelsbranschen, med fokus på spelutveckling. Star Vault 

utvecklar ett spel inom genren MMORPG. 

 

Framtid 

I samband med lanseringen kommer Star Vault att utöka sin verksamhet för att även bedriva 

försäljning och marknadsföring, samtidigt som spelet kontinuerligt kommer att 

vidareutvecklas. På längre sikt avser bolaget utveckla nya speltitlar. 

 

Forskning och utveckling 

Utgifter för utvecklingsarbeten kostnadsförs vanligtvis löpande när de uppkommer. Stora 

delar av den spelutveckling som bedrivits har ansetts vara av väsentligt värde för Star Vault 

under kommande år och har aktiverats i balansräkningen som balanserade utvecklingsutgifter.  

Produktutveckling är avgörande för företagets verksamhet och kommer att bedrivas i samma 

takt som tidigare år. Utvecklingsarbetet sker helt genom samarbete mellan företagets olika 

avdelningar. 
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Mortal Online 

Star Vaults första spelutvecklingsprojekt är ett onlinespel med namnet Mortal Online. Detta 

spel kommer att innehålla en mängd nya funktioner, så kallade features, som förbättrar 

upplevelsen för spelarna, jämfört med de spel som finns på marknaden idag. Spelarnas frihet 

och möjligheter till interaktion i spelet kommer att ligga i fokus på ett sätt som det inte har 

gjort i tidigare spel på marknaden. 

 

Styrelsens arbete 

Styrelsen har under räkenskapsåret haft 10 protokollförda möten. Styrelsen har i samband 

med möten erhållit skriftlig och muntlig dokumentation av verkställande direktören och med 

ledning av denna information fattat beslut i samtliga för bolaget väsentliga frågor. I styrelsen 

avgörs bl.a. frågor avseende bolagets strategiska inriktning, dess organisation samt ärenden 

rörande större investeringar och åtaganden. Vid varje styrelsemöte sker en genomgång av det 

aktuella affärsläget, av konkurrenterna och av företagets resultat och finansiella ställning samt 

utsikter för resten av året. Styrelseordförande leder styrelsens arbete, företräder bolaget i 

ägarfrågor samt ansvarar för utvärdering av styrelsens arbete. 

 

Omsättning och resultat 

Bolagets omsättning för räkenskapsåret uppgick till 5 101 650 (0) SEK och resultatet efter 

finansiella poster uppgick till 897 927 (-1 642 823) SEK. 

 

Finansiell ställning 

Bolagets likvida medel uppgick vid årets utgång till 1 583 330 (3 059 351) SEK och 

kassaflödet från årets verksamhet för perioden uppgick till -1 476 021 (490 949) SEK. 
 

Transaktioner med närstående 

Under året har inga transaktioner med närstående skett. 

 

Väsentliga händelser under året 

 

Under mars 2009 meddelade Star Vault att medlemsantalet på forumet för bolagets spel, 

Mortal Online, uppgick till 10 000 medlemmar. Vidare meddelades att spelets hemsida 

(www.mortalonline.com) sedan starten i april 2008 lockat 396 000 unika besökare.  

 

”In-game" bildmaterial presenterades på Mortal Onlines hemsida den 18 mars 2009. På 

hemsidan erbjöds även möjligheten att registrera sig för Beta-testning av spelet.  

 

Under maj 2009 meddelade Star Vault att medlemsantalet på forumet för bolagets spel, 

Mortal Online, passerat 55 000 stycken. Vidare meddelades att spelets hemsida 

(www.mortalonline.com) sedan starten i april 2008 haft 608 000 unika besökare från 195 

länder.  

Under maj 2009 meddelade Star Vault att bolaget ingått ett globalt hostingavtal med det 

svenska företaget Game Hosting GH AB.  

I slutet av maj 2009 presenterade Star Vault en PowerPoint-presentation, som visade på de 

funktioner som finns i Mortal Online samt hur spelet skiljer sig från andra onlinespel på 

marknaden.  
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Den 5 juni 2009 introducerade Star Vault en lanseringsplan för Mortal Online. 

Lanseringsplanen visade att bolagets avsikt var att öppna en butik för förbeställning av Mortal 

Online den 29 juni 2009, med tre versioner av spelet: Digital Download Only, Boxed Version 

samt Limited Edition (999 numrerade exemplar). Star Vault meddelade även att totalt 10 000 

exemplar av spelet kommer att finnas tillgängliga och att beta-access kommer att delas upp i 

block om 2 000 användare. Vidare presenterades Star Vaults mål att starta månatliga 

abonnemang av Mortal Online under fjärde kvartalet 2009.  

Den 26 juni 2009 presenterade Star Vault detaljer kring de olika köpalternativ av Mortal 

Online som kommer att finnas till försäljning i Mortal Online-butiken.  

Star Vault offentliggjorde den 29 juni 2009 att bolaget beslutat att senarelägga öppningen av 

Mortal Online-butiken till den 13 juli 2009. Detta med anledning av att Star Vault beslutat att 

utföra ytterligare två veckors ren testning av Mortal Online. Vidare presenterades att den 

första licensen av Mortal Online sålts via eBay för $5 100. Köpsumman donerades till Läkare 

utan gränser.  

 

Den 13 juli 2009 öppnade Mortal Online-butiken för försäljning av Open Beta-access av 

spelet. Två produkter fanns tillgängliga, i enlighet med Star Vaults lanseringsplan. Under de 

sju första minuterna av butikens öppethållning såldes 998 exemplar av Limited Edition av 

Mortal Online. Den 22 juli 2009 fanns Mortal Online tillgängligt för digital nedladdning.  

 

I augusti 2009 offentliggjorde Star Vault en sammanfattning av feedback från spelare runt om 

i världen som använder betaversionen av Mortal Online. Feedbacken var generellt sett mycket 

positiv. Gällande servern har den så kallade svarstiden varit mycket bra över långa 

geografiska avstånd. Utmaningarna som identifierades under de första veckorna efter 

betastarten gällde stabiliteten på servern och särskilt stabiliteten på login-servern, där spelarna 

skapar sina konton och spelarkaraktärer. Bortsett från dessa problem har betaspelarna 

imponerats av egenskaperna i spelet, exempelvis grafiken, sikten och omgivningarna samt 

förstapersonsperspektivet.  

 

I slutet av augusti 2009 utökades utvecklingsteamet på Star Vault med en nyckelperson med 

tung erfarenhet och kompetens från spelbranschen, Jonas Dahlin, med ett gediget "track 

record" från tidigare tjänster hos svenska spelutvecklare.  

 

Den ursprungliga uppskattningen av kapaciteten för den första servern var 10 000 spelare. 

Tack vare den mycket effektiva serverlösningen från Epic China, kunde Star Vault i slutet av 

september 2009 meddela att betatestningen visade att kapaciteten var mycket högre än 

tidigare beräknat. Därför ökades det maximala antalet betaspelare från 10 000 till 20 000.  

 

Tack vare ett ökat antal anställda flyttade Star Vault i oktober 2009 in i nya lokaler i centrala 

Malmö. Sedan starten har personalstyrkan kontinuerligt utökats och idag har Star Vault 18 

anställda. Dessutom har Star Vault goda relationer med skolor för spelutveckling och har 

därför kontinuerligt mellan fem och tio praktikanter som är behjälpliga i arbetet med Mortal 

Online.  

 

För att främja säkra betalningar för spelare runt om i världen valde Star Vault i oktober 2009 

GlobalCollect som Payment Service Provider för Mortal Online. Detta innebär att de som 

spelar Mortal Online betalar licenser och månadsavgifter via GlobalCollect. Initialt omfattar 

avtalet Europa och USA, men Star Vaults avtal med GlobalCollect kan breddas i takt med att 
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Mortal Online lanseras i fler geografiska regioner. För mer information om GlobalCollect 

hänvisas till deras hemsida (www.globalcollect.com).  

 

I slutet av november 2009 beslutade Star Vault att ta bort det så kallade Non Disclosure 

Agreement (NDA) för betatestarna av bolagets spel Mortal Online. Detta med anledning av 

att lanseringsversionen av spelet vid denna tidpunkt var nästintill färdigställd. Att ta bort 

NDA för betatestarna innebar att dessa offentligt kunde dela med sig av erfarenheter av spelet 

offentligt, vilket också öppnade upp möjligheter för spelrecensioner i tidningar och spelsajter.  

 

Den 14 december 2009 meddelade Star Vault marknaden att en månads justeringar och 

stabilisering av Mortal Online skall ske. Detta efter att Star Vault erhållit värdefulla 

synpunkter på spelet från bolagets spelar-community. Bolaget beslutade därför att senarelägga 

releasen av spelet en månad, vilket innebär att den så kallade Gold Status flyttas fram en 

månad.  

 

Riskhantering 

Star Vaults största risker är försening av lanseringen av projektet samt bristande efterfrågan 

efter denna lansering. En otillräcklig marknad riskerar bolagets resultat och på sikt även den 

finansiella ställningen. Risker är en naturlig del av all affärsverksamhet och granskas löpande 

och har högsta prioritet. Baserat på varje enskild situation beslutas sedan om åtgärder för att 

begränsa riskerna. Baserat på bolagets förväntningar avseende utvecklingen under 2010 är det 

styrelsens bedömning att ytterligare likviditetstillskott ej är nödvändiga under 2010. 

 

Nyckeltal 
  2009-12-31  2008-12-31 

Resultat efter finansiella poster (SEK)  897 927  -1 642 823 

Avkastning på totalt kapital  (%)  6,1  neg 

Avkastning på eget kapital (%)  6,9  neg 

Soliditet (%)  83,5  94,3 

Balanslikviditet (%)  94,6  571,7 

Antal registrerade aktier (st)  19 892 000  19 892 000 

Resultat per aktie (SEK)  0,05  -0,06 

 
Nyckeltalsdefinitioner 

Avkastning på totalt kapital:  

Årets resultat i förhållande till genomsnittlig balansomslutning 

Avkastning på eget kapital: 

Årets resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital 

Soliditet: 

Eget kapital / balansomslutning 

Balanslikviditet:  

Samtliga omsättningstillgångar / kortfristiga skulder 

Resultat per aktie:  

Resultat / antal utestående aktier vid årets utgång 
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Disposition beträffande vinst eller förlust 
 

 
  Belopp i kr  

Styrelsen och verkställande direktör föreslår att till förfogande stående medel    

Balanserat resultat  8 423 073  

Årets resultat  660 452  

Totalt  9 083 525  

    

disponeras på följande sätt    

Balanseras i ny räkning  9 083 525  

Summa  9 083 525  

       

Resultatet av bolagets verksamhet och ställning vid räkenskapsårets utgång framgår av 

efterföljande resultat- och balansräkningar, förändring i eget kapital samt kassaflödesanalys 

med tillhörande tilläggsupplysningar och noter. Alla belopp uttrycks i kronor där ej annat 

anges.  
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Resultaträkning 
 

 

Belopp i kr Not

2009-01-01 - 

2009-12-31

2008-01-01 - 

2008-12-31

Nettoomsättning 1 5 101 650 -

Kostnad för såld vara -1 664 950 -

Bruttoresultat 3 436 700 0

Administrationskostnader 2, 3, 4 -1 359 532 -561 758

Forsknings- och utvecklingskostnader 2, 3, 4 -1 120 740 -1 166 105

Rörelseresultat 956 428 -1 727 863

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 5 12 559 86 439

Räntekostnader och liknande resultatposter 6 -71 060 -1 399

Resultat efter finansiella poster 897 927 -1 642 823

Skatt på periodens resultat 7 -237 475 405 815

Periodens resultat 660 452 -1 237 008  
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Balansräkning 
 

Belopp i kr not 2009-12-31 2008-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete och liknande 

arbeten 8 8 814 411 5 177 411

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt 

liknande rättigheter 9 15 182 14 082

8 829 593 5 191 493

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 4, 10 327 933 356 587

327 933 356 587

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 7 668 556 906 031

Andra långfristiga fordringar 11 159 566 158 664

828 122 1 064 695

Summa anläggningstillgångar 9 985 648 6 612 775

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 233 098 55 868

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 31 125 43 260

264 223 99 128

Kassa och bank 1 583 330 3 059 351

Summa omsättningstillgångar 1 847 553 3 158 479

SUMMA TILLGÅNGAR 11 833 201 9 771 254  
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Balansräkning 
 

Belopp i kr not 2009-12-31 2008-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 12

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1 250 000 A-aktier, 18 642 000 B-aktier) 795 680 795 680

795 680 795 680

Fritt eget kapital

Överkursfond 10 291 130 10 291 130

Vinst eller förlust föregående år -1 868 057 -631 049

Årets resultat 660 452 -1 237 008

9 083 525 8 423 073

Summa eget kapital 9 879 205 9 218 753

Kortfristiga skulder

Övriga skulder 103 869 38 652

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 1 850 127 513 849

1 953 996 552 501

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 833 201 9 771 254

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter

2009-12-31 2008-12-31

Panter och säkerheter för egna skulder

Spärrade bankmedel 150 000 150 000

Summa 150 000 150 000

Övriga ställda panter och säkerheter

Summa inga inga

Ansvarsförbindelser

Ansvarsförbindelser

Summa inga inga   
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Kassaflödesanalys 
 

Belopp i kr

2009-01-01 - 

2009-12-31

2008-01-01 - 

2008-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 897 927 -1 642 823

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 105 377 86 367

1 003 304 -1 556 456

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 

av rörelsekapitalet 1 003 304 -1 556 456

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet

Ökning (-)/Minskning(+) av rörelsefordringar -165 095 -42 617

Ökning (+)/Minskning(-) av rörelseskulder 1 401 495 298 229

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 239 704 -1 300 844

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -3 638 100 -2 896 493

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -76 723 -86 481

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -902 -8 664

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 715 725 -2 991 638

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 1 725 931

Teckningsoptioner 0 3 057 500

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 4 783 431

Årets kassaflöde -1 476 021 490 949

Likvida medel vid årets början 3 059 351 2 568 402

Likvida medel vid årets slut 1 583 330 3 059 351  
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer 
 

Belopp i kr om inget annat anges. 

 

Allmänna redovisningsprinciper 
Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämdens allmänna 

råd avseende mindre företag. Redovisningsprinciperna har ej förändrats under året. 

 

Värderingsprinciper m m 
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. 

I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Linjär 

avskrivning över den beräknade nyttjandeperioden används för samtliga typer av materiella 

anläggningstillgångar.  

 

Avskrivningsperiod är 5 år. 

 

Fordringar 
Fordringar har upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta. 

 

Intäktsredovisning 
Intäktsredovisning sker i resultaträkningen när det är sannolikt att de framtida ekonomiska 

fördelarna kommer att tillfalla Bolaget och dessa fördelar kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

Nettoomsättningen redovisas med avdrag för mervärdesskatt, rabatter och liknande avdrag. 

 

Utländsk valuta 
Poster som ingår i de finansiella rapporterna för bolaget redovisas i svenska kronor (SEK). 

Samtliga belopp i utländsk valuta omräknas i svenska kronor (SEK), enligt 

månadsmedelkurser publicerade av Sveriges riksbank. Vid varje balansdag räknas monetära 

poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser redovisas i 

resultaträkningen för den period i vilka de uppstår. 

Balanserade utvecklingsutgifter 
Balanserade utvecklingsutgifter avser direkta utgifter för utveckling av programvara och spel. 

Dessa utgifter består både av förvärvade kostnader samt egenupparbetade kostnader i form av 

lön och anställningsrelaterade kostnader för personal som arbetat med att ta fram produkten. 

Avskrivning relaterad till de balanserade utvecklingsutgifterna kommer att påbörjas när 

lanseringen av spelet når sin så kallade ”Gold-status”, vilket det beräknas göra under 2010. 

Övriga immateriella anläggningstillgångar 
Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till 

anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt 

genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de 

uppkommer. 
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Kassaflödesanalys 
Kassaflödesanalys upprättas enligt indirekt metod. 

 

Skatt 
Bolagets totala skatt utgörs av uppskjuten skatt. Uppskjuten skattefordran utgörs i huvudsak 

av beräknad skatt på årets outnyttjade underskottsavdrag, i den mån dessa med största 

sannolikhet beräknas kunna utnyttjas inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skatt beräknas 

enligt gällande skattesats. 
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Noter 
 

Not 1 Information om rörelsegrenar 
 

All omsättning är hänförlig till segmentet onlinespel varför ingen uppdelning görs för 

segment. 

 

Nedan illustreras nettoomsättningen uppställd efter geografiska områden. 

 
  2009-01-01 – 

2009-12-31 

 2008-01-01 – 

2008-12-31 

Nettoomsättning  5 101 650  - 

 

Varav fördelat på 

    

Sverige  788 885  - 

Storbritannien  55 265  - 

Övriga Europa  3 848 573  - 

Nordamerika  408 927  - 

Summa  5 101 650  - 

 

Not 2 Anställda och personalkostnader 
 

  2009  2008 

Medeltal anställda  11  10 

Varav kvinnor  -  - 

 

Styrelse och ledande 

befattningshavare 

  

 

4 

  

 

3 

Varav kvinnor  -  - 

 

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader 
  2009  2008 

Styrelse och verkställande direktör     

Löner och ersättningar  345 056  458 492 

Pensionskostnader  -  - 

     

Övriga anställda     

Löner och ersättningar  2 939 618  1 902 675 

Pensionskostnader  -  - 

     

Summa  3 284 674  2 361 167 

     

Varav fördelat på     

     

Administrationskostnader  656 935  472 233 

Forsknings- och utvecklingskostnader  2 627 739  1 888 934 

     

Summa  3 284 674  2 361 167 

     

Sociala kostnader exkl. 

pensionskostnader 
  

696 314 
  

603 884 
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Not 2 Anställda och personalkostnader forts 
 

I bolagets lönekostnader ingår pensionskostnader med 0 kr. 

Gentemot VD finns en ömsesidig avtalad uppsägningstid på 6 månader.  

Sjukfrånvaro 
 

 2009 

Totalt frånvaro 1,9% 

Män 1,9% 

Kvinnor -% 

 

Sjukfrånvaro överstigande 60 

dagar av total sjukfrånvaro 

 

-% 

 

Åldersfördelat 

 

    -29 år 1,6% 

30-49 år 3,3% 

50-      år -% 

 

Då antalet anställda under 2008 understeg tio personer lämnas inga jämförelsesiffror för 2008. 

 

Not 3 Arvode och ersättningar till revisorer 
      

  2009-01-01 – 

2009-12-31 

 2008-01-01 – 

2008-12-31 

Deloitte AB     

Revisionsarvode  85 100  65 000 

Övriga uppdrag  7 500  - 

Summa  92 600  65 000 

 

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt  

styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra 

samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 

genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag. 

 

Not 4 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 
 

  2009-01-01 – 

2009-12-31 

 2008-01-01 – 

2008-12-31 

Inventarier, verktyg och installationer  105 377  86 367 

  105 377  86 367 

 

Varav fördelat på 

  

 

  

 

Administrationskostnader   -  - 

Forsknings- och utvecklingskostnader  105 377  86 367 
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Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 
 

  2009-01-01 – 

2009-12-31 

 2008-01-01 – 

2008-12-31 

Ränteintäkter, övriga  12 559  86 439 

Summa  12 559  86 439 

     

 

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter 
 

  2009-01-01 – 

2009-12-31 

 2008-01-01 – 

2008-12-31 

Räntekostnader, övriga  5 727  1 399 

Valutakursförluster  65 333  - 

Summa  71 060  1 399 

 
 
Not 7 Skatt på årets resultat 
 

  2009-12-31  2008-12-31 

Årets skattekostnad (-)/skatteintäkt (+)     

Periodens skattekostnad  -  - 

  -  - 

Uppskjuten skattekostnad (-)/skatteintäkt (+)     

Uppskjuten skatteintäkt i under året aktiverat 

skattevärde i underskottsavdrag 

  

-237 475 

  

405 815 

Total redovisad skattekostnad  -237 475  405 815 

     

Uppskjuten skattefordran      

Skatteeffekt ingående underskottsavdrag  906 031  348 920 

Skatteeffekt på årets resultat  -237 475  432 063 

Skatteeffekt emissionskostnader  -  125 048 

Summa uppskjuten skattefordran  668 556  906 031 

     

 

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag aktiverades fram till och med 2008 då 

dessa bedömdes att kunna utnyttjas inom en överblickbar framtid. Under 2009 har utnyttjande 

av underskottsavdragen till viss del skett och tidigare bedömning avseende utnyttjande inom 

en överblickbar framtid för resterande underskottsavdrag kvarstår även efter utgången av 

2009. 

 
Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 
 

  2009-12-31  2008-12-31 

Ackumulerade anskaffningsvärden     

-Vid årets början  5 177 411  2 295 000 

-Årets aktiveringar  3 637 000  2 882 411 

  8 814 411  5 177 411 

 

Ackumulerade avskrivningar enligt plan: 
  

- 
  

- 

  -  - 

 

Redovisat värde vid årets slut 

 

 8 814 411  5 177 411 
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Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter 
 
 

  2009-12-31  2008-12-31 

Ackumulerade anskaffningsvärden     

-Vid årets början  14 082  - 

-Nyanskaffningar  1 100  14 082 

  15 182  14 082 

 

Ackumulerade avskrivningar enligt plan: 
  

- 
  

- 

  -  - 

 

Redovisat värde vid årets slut 

 

 15 182  14 082 

 

 

    

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer 
 
 

  2009-12-31  2008-12-31 

Ackumulerade anskaffningsvärden     

-Vid årets början  479 786  393 305 

-Nyanskaffningar  76 723  86 481 

  556 509  479 786 

 

Ackumulerade avskrivningar enligt plan: 
  

 
  

 

-Vid årets början  -123 199  -36 832 

-Årets avskrivning enligt plan  -105 377  -86 367 

  -228 576  -123 199 

 

Redovisat värde vid årets slut 

 

 327 933  356 587 

 

 

    

Not 11 Andra långfristiga fordringar 
 
 

  2009-12-31  2008-12-31 

Ackumulerade anskaffningsvärden     

-Vid årets början  158 664  150 000 

-Gottskrivna räntor depositioner  902  8 664 

Summa 

 

 159 566  158 664 

     

Not 12 Eget Kapital 
 

 Aktiekapital Överkursfond Balanserat 

resultat 

Årets 

resultat 

Totalt 

Ingående värde 2009-01-01 795 680 10 291 130 -631 049 -1 237 008 9 218 753 

Vinstdisposition enligt 

årsstämmobeslut 

 

- 

 

- 

 

-1 237 008 

 

1 237 008 

 

- 

Årets resultat - - - 660 452  

Vid årets slut 795 680 10 291 130 -1 868 057 660 452 9 879 205 
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Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 

 
  2009-12-31  2008-12-31 

Upplupna semesterlöner  403 973  204 175 

Upplupna sociala avgifter semesterlöner  85 598  52 047 

Upplupna sociala avgifter löner  93 500  40 670 

Upplupna Royalties  790 000  - 

Upplupna kostnader   477 056  216 957 

Redovisat värde vid årets slut 

 

 1 850 127  513 849 
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